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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 32 Mężczyzn, 100m klasyczny 11 lat i starsi
08.06.2019 Wyniki
Top Times "Poland" 1:00.24 Marcin Stolarski 02314 Szczecin 30.05.2016
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"1:05.81 Maciej Stachura 00107 Novara (ITA) 21.03.2009

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat i starsi

1. Marco Czaja 03 UKS MOS w Opolu 1:16.52 416 34.12 42.40
2. Kamil Kania 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.89 410 36.54 40.35
3. Mateusz Żaba 05 UKS MOS w Opolu 1:19.74 367 37.78 41.96
4. Wiktor Żak 05 UKS Salmo Żory 1:20.48 357 37.12 43.36
5. Marek Wąsik 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:29.68 258 42.46 47.22
6. Roch Niedźwiecki 06 KS Start Opole 1:36.81 205 45.74 51.07
7. Daniel Szega 08 UKS Junior Kluczbork 1:41.94 176 49.08 52.86
8. Jakub Grzybowski 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:46.36 154 49.28 57.08
9. Tomasz Gendera 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:46.98 152 49.63 57.35

10. Oliwier Pańka 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:53.31 128 55.06 58.25
11. Wojciech Merz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:54.03 125 54.58 59.45
12. Ryszard Leśniak 08 UKS MOS w Opolu 2:03.03 100 57.50 1:05.53
13. Oskar Moszyk 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:03.24 99 57.98 1:05.26
14. Michał Wit 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:07.94 89 1:01.88 1:06.06
15. Simon Kluczny 08 UKS MOS w Opolu 2:08.39 88 1:00.70 1:07.69
16. Kacper Adamczyk 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:35.77 49

DYSKW. Kamil Biemek 07 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice
K 16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

11 lat

1. Daniel Szega 08 UKS Junior Kluczbork 1:41.94 176 49.08 52.86
2. Tomasz Gendera 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:46.98 152 49.63 57.35
3. Wojciech Merz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:54.03 125 54.58 59.45
4. Ryszard Leśniak 08 UKS MOS w Opolu 2:03.03 100 57.50 1:05.53
5. Oskar Moszyk 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:03.24 99 57.98 1:05.26
6. Michał Wit 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:07.94 89 1:01.88 1:06.06
7. Simon Kluczny 08 UKS MOS w Opolu 2:08.39 88 1:00.70 1:07.69
8. Kacper Adamczyk 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:35.77 49

12 - 13 lat

1. Marek Wąsik 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:29.68 258 42.46 47.22
2. Roch Niedźwiecki 06 KS Start Opole 1:36.81 205 45.74 51.07
3. Jakub Grzybowski 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:46.36 154 49.28 57.08
4. Oliwier Pańka 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:53.31 128 55.06 58.25

DYSKW. Kamil Biemek 07 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice
K 16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

14 - 15 lat

1. Kamil Kania 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.89 410 36.54 40.35
2. Mateusz Żaba 05 UKS MOS w Opolu 1:19.74 367 37.78 41.96
3. Wiktor Żak 05 UKS Salmo Żory 1:20.48 357 37.12 43.36

16 - 18 lat

1. Marco Czaja 03 UKS MOS w Opolu 1:16.52 416 34.12 42.40


